Tempus Open - Elsa Engstrom

Elsa Engstrom

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:35.47 AQUA-pisteet: 303 Paivamaara:

2024-05-09 Kilpailu: Hela-uinnit

Aika

01:35.47

01:37.49

01:37.54

01:37.67

01:38.42

01:38.45

01:39.05

01:39.94

01:43.62

01:44.83

01:45.39

01:49.03

01:53.56

01:56.50

AQUA
303
284
284
283
276
276
271
264
237
228
225
203
180

166

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2024-05-09

2024-03-16

2023-02-11

2024-02-10

2023-03-25

2023-05-18

2024-01-27

2023-04-07

2022-05-26

2022-02-12

2022-03-12

2022-05-07

2021-06-18

2021-05-08

Hela-uinnit

XXXVI GANT Turku Super Games
Viking Line- Uinnit 2023

Viking Line -uinnit 2024

Matti Mattsson Uinnit 2023
Hela-uinnit

Jaakarhu-uinnit 2024
Pitkdperjantain uinnit
Hela-uinnit

Viking Line- uinnit

XXXIV Gant Turku Super Games
XIX GANT Turku Junior Games
Aluekilpailut Turku

ASK Toukokuun Time tirals Haastajat + Rollo 1-3


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=31279
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=31279&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=31279&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=31279&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=31279&amp;Result_sort=result_date

